www.wireliled.cz 77
úhlové PROFILY
WIRELI CORNER27 G/U
3209122120 stříbrný mat, elox, 2 m
3209124120 stříbrný mat, elox, 4 m
3209228120 bílý lak, 2 m
3209229120 černý, elox, 2 m
příkon pásku max. 50 W/m
šířka pásku max. 25 mm
dostupné délky: 2000 mm, 3000 mm, 4000 mm
standardní tolerance délky profilů: +20 mm
Poznámka: profil vhodný pro výkonné LED svítidla
přisazené do rohů stěn a stropů.
3209021600 Difuzor G nasouvací čirý, 2 m
3202016600 Difuzor G nasouvací jemně matný, 2 m
3202015600 Difuzor G nasouvací opál, 2 m
3209149602 Koncovka šedá, pár
3209150602 Koncovka stříbrná, pár
3209151602 Koncovka bílá, pár
3209152602 Koncovka černá, pár
3209044120 Spojka X rovná hliníková, ks
3202106120 Montážní úchyt X hliníkový1, pár
3209009120 Montážní úchyt U „excentr“ nerez ocelový1, ks
3209193120 Montážní úchyt U „zahlubovaný“ nerez ocelový2, ks
Poznámka: do profilu je možné umístit až tři výkonné LED pásky.
98030020
anodized
anodowany
98030021
black anodized
czarny anodowany
98030001
white painted
biały malowany
INDEX = 1 pc, length 2000 mm
package = 10 pcs
INDEKS = 1 szt., długość 2000 mm
opakowanie = 10 szt.
G
U flexible mounting plate
uchwyt  sprężystyU
1
U
G slide cover
klosz  wsuwanyG
cone U flexible mounting plate
uchwyt  sprężysty coneU
2
U
X mounting plate
uchwyt X
X
1
1
U
2
U
1
X
G
max 27 mm
corner
kątowy
60°
30°
Available lengths / Dostępne długości
1000 mm, 2000 mm, 3000 mm, 4000 mm
4.22
34
26,6
7
,4
   30
XU       13,8
2
6
,8
60°30°
34
26,6
7,
4
   30
XU       13,8
26
,8